
熊市Ｐ協発第 77 号 

平成 26 年１月 17 日 

  ＰＴＡ会長理事    様     

  市Ｐ担当副会長理事 様 

                                   熊本市ＰＴＡ協議会 

会 長 上田 芳裕 

         （公印省略） 

 

平成 25年度日Ｐ負担金分の返金について（お知らせ） 

 

  年度末近くなり、各単Ｐにおかれましては、本年度のまとめと次年度への準備にご多用のことと

存じます。 

  さて、政令市ＰＴＡとしての２年目を終えようとしていますが、現在日Ｐ（公益社団法人 日本

ＰＴＡ全国協議会）への直接加入はできておりません。今後のことにつきましては、さらに検討し

て参りますが、とりあえず、本年度市Ｐ会費に含めて納めていただいております日Ｐ負担金（１０

円×会員数分）を返金することといたします。 

つきましては、下記の要領で返金させていただきます。ご面倒とは存じますが、同封の受領書に

会長印押印の上、区Ｐ毎に指定した期日にお受け取りくださいますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

   

記 

 

１ 返金額  単Ｐ毎に １０円×ＰＴＡ会員数（本年度会費納入数：受領書に印字済み） 

 

２ 期日等  区Ｐ毎の定例会等において（最寄りの区Ｐからお知らせがあります。） 

               

 ３ 手続き  同封の受領書に会長名記入・会長印押印の上、区Ｐでの返金時にご持参ください。 

        受領時に受領者のサインをしていただきます。 

 

 ※ 2/26（水）に実施の説明会（同封の別紙参照）において、現状や今後のことについての説明を

いたします。ご出席をよろしくお願い申し上げます。 

  

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局 

〒860-0843 熊本市中央区草葉町 5-1 

Tel：096-356-1122 Fax：096-351-2309 

ＨＰ  熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ← 

Ｅﾒｰﾙ  info@kumamotocity-pta.net 


